e /IMIOLA
&7 HAKPOL

7

I

FORD EDGE suv,
+ wer. USA

08/2015 -

Cat. No. E/058

\

E20 55R-01 5192

- ¢
——= J D-12,00kN
2350kg 120kg

x 0,00981

m)lﬁ
()

IMIOLA HAK-POL

96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% .
%
0 A
30° max. Z o : E;
b(f:) o / 100 max. ,
<h A S S e <
g o a0 / g
! < | 7 EanY B
RN /A=
of Al NI RS
W A ; .
30° max. / 4 &
08 ()
2
S
‘ e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Clokm 1000Km



Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M14x50-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.14,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D44x D15x 3, Plain Washer

A C

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

Sruba M14x50-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.14,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D44x D15x 3 ; Plain Washer

Sruba M14x50-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.14,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D44x D15x 3 ; Plain Washer

F
B
Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer Nakretka M12; Nut
)} Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Sruba M12x70-8.8 ; Bolt Podkt. okr. 13, Plain Washer
Sruba M14x50-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.14,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D44x D15x 3 ; Plain Washer
M14x50 6
M12x70 2
A X1 M12x40 6
7
@‘ M12 8
B X1
‘ @44xD15x3 6
C X2
13 8
D X1
14,2 6
E x1 @
12,2 8
@ F x1




IEELIEBIr P Y <= CL0Z/90 PO VS ElSiem+ ‘Ans abp3 pioH 850/3

V €2 eyeuloy) ‘Asatmoyy 111-96
eyiey Amobojerey N

0AVH iy
JOYSEN UlBld [ € XG LT X O PO
q*Q\S Q ! ﬁﬁmﬂ mm:qm.@mkww.ﬁmw%wm “w\\mom

Jjog ' §°8-09xXp LN eqnig

18YSef Uleld ' €} 1Yo ppod jjog ' 88-0/xzim eqnis L Pid\
Jsysep bulds ' z'z| z8ids ‘ppod

N 2L exaiyeN
g

18ysep Uleld £} 40 pipod
J8ysep) buuds ' z'z) zaids ppod

NN 2in eyiéireN

£l

18ysep) uleld - € XGLa Xppd YO PPod
J8ysep) buuds ! z'p) z8ids pipod

Jjog ' §°:8-09XpLN eqng

b Phd \

d <ZPd 8ysey uleld £ XGLD Xppd o Ppod
Joyse) bulds 7'y z81ds ‘ppod

jjog ' 8'8-05xyL eqnig

T J0g < g S0PXZII BANIS

18ysep Uleld - € XGLD Xppd N0 ppod
J8ysep buuds ! z'v) 781ds ppod

jjog ‘' 8'8-09XtLN eqs
18YSep uleld ' €} 1Yo ppod
Jaysep) bulds  z'z) zaids ‘ppod
N 'ZLW expdiyeN




-z

4

Odkreci¢ zderzak i metalowe wzmocnienie (nie bedzie juz wykorzystane). \
W ostonie dolnej wykona¢ wyciecie na szerokos¢ uchwytu kuli.

Wsunac¢ elementy Ci D do podtuznic i poprzez technologiczne otwory przykreci¢

Srubami M14x50 8.8 (pkt 2) stosujac powiekszone podktadki.

Do elementow Ci D przykrecic belke zaczepu A srubami M12x40 8.8 (pkt 1). Przykreci¢ ostone dolna.
Przykrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Dokreci¢ wszystkie Sruby z momentem wg tabeli.

Przykreci¢ zderzak.

Podtaczyc instalacje elektryczna.

AN

Unscrew the bumper and its metal reinforcement (it will not be used any more).

Cut out the fragment in the lower shield to put the towball handles.

Insert the elements C and D in the frame side members and through the technological
holes screw with bolts M14x50 8.8 (point 2) using large washers.

Screw the main bar A to the elements C and D with bolts M12x40 8.8 (point 1).

Screw the lower shield.

Fix the ball and electric plate.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Screw the bumper.

Connect the electric wires.

N[

J

Dévissez le pare-chocs et son renfort métallique (il ne sera plus utilisé).

Découpez le fragment dans le bouclier inférieur pour mettre les poignées de la boule.

Insérer les éléments C et D dans les longerons du chassis et a travers les trous technologiques
visser avec les boulons M14x50 8.8 (point 2) en utilisant de grandes rondelles.

Visser la barre principale A sur les éléments C et D avec les vis M12x40 8.8 (point 1).

Visser le blindage inférieur.

Fixez la boule et la plaque électrique.

Serrez tous les boulons en fonction du réglage du couple - voir le tableau.

Visser le pare-chocs.

Connectez les fils électriques.

(.

/.

Schrauben Sie die Sto3stange und ihre Metallverstarkung ab (sie wird nicht mehr verwendet).
Schneiden Sie das Fragment im unteren Schild aus, um die Kugelgriffe zu setzen.

Setzen Sie die Elemente C und D in die Seitenteile des Rahmens und durch die technologischen Locher
mit den Schrauben M14x50 8.8 (Punkt 2) mit gro3en Scheiben verschrauben.

Schrauben Sie die Hauptstange A mit den Schrauben M12x40 8.8 (Punkt 1) an die Elemente C und D.
Schrauben Sie die untere Abdeckung fest.

Befestigen Sie den Ball und die elektrische Platte.

Ziehen Sie alle Schrauben entsprechend der Drehmomenteinstellung fest - siehe Tabelle.

Schrauben Sie den Sto3fanger fest.

SchlieBen Sie die elektrischen Kabel an. /

Desenrosque el parachoques y su refuerzo de metal (no se usard mas).

Recorta el fragmento en el escudo inferior para colocar las asas de la bola de remolque.

Inserte los elementos Cy D en los miembros laterales del marco y a través de los agujeros tecnolégicos
Atornille con pernos M14x50 8.8 (punto 2) con arandelas grandes.

Atornille la barra principal A a los elementos Cy D con los pernos M12x40 8.8 (punto 1).

Atornille el escudo inferior.

Repare la bola y la placa eléctrica.

Apriete todos los pernos de acuerdo con la configuracion de torque: vea la tabla.

Atornillar el parachoques.

Conecte los cables eléctricos. /







§> M14x50 x6

O 14,2x6

44x@15x3 X6

@ M12x40 x6

O 12,2x6
13 x6
M12 x6

(O M2x2 /




	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku19
	Widok rysunku20
	Widok rysunku21

	Sheet1
	Widok rysunku1


